
I MUNICIPALIDAD DE LOTA
ALCAI,DIA

LOT{.2l rlr.lunio de 2018--

D[_('RETO \"19-]J (( )

Vistos:

a) Solic¡tud "Tumo Descanso Complementario por
Trabajo Extraordinario" de funcionario de esta Corporación:

LORE\A FUENTEALBA }IA'TATIALA
JOSE (;Á\'I LAN RUBIO
.IOSE (;AVII,AN RUBIO
HELT]N HIDALGO TORRDS
ETIGENIA }'EVENES TORRES

DE FECHA
DE TECHA
DE I'E(]HA
DE FECHA
DE ¡'ECHA

2 r.0ó.2018
2 t.06.2018
21.06.2018
2 r.06.2018
21.06.2018

b) Título lV de la Ley N" 18.883, Estatuto
Administrativo para funcionarios Municipales.

Administrativos que sen los Actos de ro, órguno, d"Jru;lr}'r,ll;ia',i;"i?llltase 
de los procedimientos

d) Resolución N" 323 de Fecha 23105/2013, de
Contraloría General de la República que f,úa registro electrónico de Decretos. relativo a materias de Personal
que indica.

e) Resolución N" l8 del 30.03.2017. de Contraloria
General de la República, que ltja normas sobre tramitación en línea de Decretos y Resoluciones relativos a la
materia de personal que indica;

0 D.F.L. N" l/2006 de Ministerio del Interior publicado
en D.O. el 26.07.2006. que lúa texto refundido de la Ley N' 18.695.-

Y, en uso de lo dispuesto en el An. 12'y las facultades
que me confiere el Art. 63o todos de la Ley n' I 8.695, Orgánica Constitucional de M unicipalidades.

Exlraordrrario. a los Füncionar¡os (a)

NOlt llRIl

DECRETO:

l.- Autoriza I urDo Descanso (i)nrplementario por Irnbaio

PERIODO REINCORPORACION

I,ORE¡IA FT ENTEALBA
JOSE (;AvILAN
JOSE (;AvILAN
HELDN HIDALGO
EII(;ENIA YEVENES

0ti.J0 ''r 17.J0
t¡.30 '\ 16.30
t{.-10 A 17.f,0
08..10 .\ 09.3{)
| ¡.-10 A 17.10

(;RADO tt()RAs

t30EltR
t 2.Elt R
| 20 Et\t R
IIi'EMR
I20EMR

.11.07.:0ltt
25.06.20tE
26.0(r.20lli
21.06.2018
22.06.201ti

ANOTESE, COMUNIQUESq I' EN ST] OPORTTJNIDAD

LAZAR
ON AL

EN SIi. AI,CALDE

AR('II IYT,SE.

s M.A A
EC'R ARIo

D

(,{z

Jt'PB/dvc.-
Distribución;

- ltuncionar¡o.
- Camcta I'crsona¡

- Siaper
Pág wcb

L,
OUL

POR

LESTEROS
UNICIPA

r.a-}l!'

E

2{.07.18 10.07.18
22.06.18 22.0ó.18
25.06.18 - 25.06.18
21.06.18 2t.06.18
21.06.18-2t.06.t8

¡.1
02
0.1

0l
0.]

v

(


